Совет депутатов

                               муниципального   округа Сокольники
                                                          РЕШЕНИЕ

21 марта  2017 года                        № 60/12
О  проекте плана  работы  Совета депутатов

муниципального   округа Сокольники

на 2-й квартал 2017 года

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального

 образования Сокольники  в  городе Москве

 Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Принять за основу  проект плана  работы  Совета   депутатов муниципального  округа  Сокольники  на 2-й квартал 2017 года. Приложение.
2. Настоящее решение  о проекте плана  работы  Совета   депутатов муниципального  округа  Сокольники  на 2-й квартал 2017 года разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http: www.mu-sokolniki.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу               муниципального  округа Сокольники  И.В. Крестовскую.

Глава

муниципального  округа Сокольники                                  И.В. Крестовская
                                                                                                              Приложение к решению

                                                                                                               Совета депутатов МО Сокольники

                                                                                                                     от 21 марта 2017 года № 59/12
                   Проект   плана   работы   Совета депутатов

 муниципального   округа  Сокольники  на 2-й квартал  2017 года

Апрель
1. Информация «Об исполнении бюджета муниципального  округа  Сокольники  за 1-й квартал 2017 года».

2. О проекте решения Совета депутатов МО Сокольники  «Об исполнении бюджета муниципального округа  Сокольники  за  2016 год».

2.1. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  МО Сокольники   «Об  исполнении  бюджета  муниципального  округа   Сокольники  за 2016 год».

3.  Информация  А.В. Фаустова  директора  ГБУ ДМЦ «Сокольники»
«О результатах деятельности детского молодежного центра «Сокольники» в 2016 году».
4. О работе Совета депутатов муниципального  округа  Сокольники  за 2016 год.

5. Обращения жителей района Сокольники и организаций.

6.О проекте повестки дня  заседания  Совета депутатов муниципального округа Сокольники на  май  2017 года.

Май
1. О результатах публичных слушаний  по проекту решения  Совета  депутатов  МО Сокольники   «Об  исполнении  бюджета  муниципального  округа   Сокольники  за 2016 год».

2. О Заключении Контрольно-счетной палаты Москвы.

3. Об  утверждении  исполнения  бюджета  муниципального  округа  Сокольники за 2016 год.

4. О подготовке и проведении мероприятий  в летний период 2017 года.

5.  Обращения жителей района Сокольники и организаций.

6.О проекте повестки дня  заседания  муниципального Собрания на  июнь 2017 года.

Июнь
1. О проекте  плана  работы  Совета   депутатов муниципального  округа  Сокольники  на 3-й квартал 2017 года.
2. О согласовании  ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту  жительства на 3-й квартал 2017 года  (на основании п.3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» (статья 4 Закона города Москвы № 8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы»).
3. О выплате поощрений депутатам Совета депутатов муниципального округа Сокольники за 2-й квартал 2017 года.

4. О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Сокольники   от 21 декабря 2016 года № 55/2 «Об утверждении  бюджета муниципального округа Сокольники на 2017 год».

5. Обращения жителей района Сокольники и организаций.

6.Организационное объявление.

7.О проекте повестки дня  заседания  муниципального Собрания на  сентябрь 2017 года.